Территориальная избирательная комиссия   Палехского района

155620  Ивановская область п. Палех, ул. Ленина, д. 1, к.30, тел. (49334) 2-12-05
29 июня  2020 года                                                                                                   № 51/158-5
РЕШЕНИЕ

О числе подписей избирателей, представляемых кандидатами в свою поддержку, необходимом для регистрации кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета Палехского городского поселения четвертого созыва
1. На основании пункта 3 статьи 18, пункта 3 статьи 21 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),  учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 09.02.2016 № 178/1426-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии Палехского городского поселения  на территориальную избирательную комиссию Палехского района», и численность избирателей по состоянию на 01.01.2020 по многомандатному избирательному округу № 1 – 2198, по многомандатному избирательному округу № 2 – 2162 , территориальная избирательная комиссии Палехского района решила:

2. Установить, что количество подписей избирателей, представляемых кандидатами в свою поддержку, необходимое для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета Палехского городского поселения четвертого созыва, составляет:

по многомандатному избирательному округу № 1  - 10 подписей;

по многомандатному избирательному округу № 2  - 10  подписей;

3. Установить, что максимальное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию, составляет:

по многомандатному избирательному округу № 1 - 14 подписей;

по многомандатному избирательному округу № 2 - 14 подписей;

4. Разместить настоящее решение на  стенде территориальной избирательной комиссии Палехского района и на сайте избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
	Председатель комиссии
	                                                С.И. Кузнецова

	Секретарь комиссии
	                                               О.В. Кляузова